

Årsredovisning för
Velocity Management Group AB

556590-1856

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Gustafsson
Styrelseledamot

2023-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Velocity Management Group AB, 556590-1856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2000. VMG är ett SaaS, Software as a Service- och konsultföretag. Företaget har utvecklat verktyg och metoder som under namnet Velocity hjälper projektintensiva företag med att genomföra och resurskoordinera sina projektportföljer. Kundernas drivkrafter är att blir snabbare, effektivare och kunna erbjuda en bra arbetsmiljö. Tillämpningar finns idag framförallt inom R&D och Engineering-to-Order men det finns en mycket bredare potentiell användning. Kunderna är en mix av ledande internationella verksamheter, spännande tillväxtbolag och kompetenta industriella företag

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets fortsatte sin fokusering på SaaS-verksamheten. Tillväxten i licensintäkter var fortsatt god och både omsättning och resultat ökade.

Under året har sälj- och marknadsresurser stärkts för att kunna fortsätta växa även med en ökande kundbas och uppdragsvolym.

I det nya räkenskapsårets första kvartal har företaget lanserat funktioner för portföljplanering som breddar användningsområdet ytterligare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	6 841	4 839	5 406	4 890
Resultat efter finansiella poster	108	-247	228	373
Soliditet %	78	90	75	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	113 300	20 400	1 983 558	-246 501
Balanseras i ny räkning			-246 501	246 501
Årets resultat				107 791
Belopp vid årets utgång	113 300	20 400	1 737 057	107 791

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	1 737 057
Årets resultat	107 791
Summa	1 844 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	1 844 848
Summa	1 844 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 841 447	4 839 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 841 447	4 839 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 720 774	-4 019 388
Övriga externa kostnader		-321 388	-307 773
Personalkostnader	2	-1 688 924	-757 545
Summa rörelsekostnader		-6 731 086	-5 084 706
Rörelseresultat		110 361	-245 240
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 570	-1 261
Summa finansiella poster		-2 570	-1 261
Resultat efter finansiella poster		107 791	-246 501
Resultat före skatt		107 791	-246 501
Årets resultat		107 791	-246 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 311 413	990 777
Övriga fordringar		184 314	235 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 900
Summa kortfristiga fordringar		1 495 727	1 275 718
Kassa och bank	3		
Kassa och bank		1 037 482	803 069
Summa kassa och bank		1 037 482	803 069
Summa omsättningstillgångar		2 533 209	2 078 787
SUMMA TILLGÅNGAR		2 533 209	2 078 787

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		113 300	113 300
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		133 700	133 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 737 057	1 983 558
Årets resultat		107 791	-246 501
Summa fritt eget kapital		1 844 848	1 737 057
Summa eget kapital		1 978 548	1 870 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 518	63 014
Övriga skulder		79 328	39 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 815	105 184
Summa kortfristiga skulder		554 661	208 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 533 209	2 078 787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljad checkräkningskredit 600.000 kr (fg år 600.000 kr). Krediten är outnyttjad.

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Lund

Lars Peterson 2023-11-01
Lars Peterson Datum
Verkställande direktör

Joakim Gustafsson 2023-11-01
Joakim Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Stefan Dubois 2023-11-01
Stefan Dubois Datum
Styrelseledamot

Bengt Nilsson 2023-11-01
Bengt Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-01

Håkan Rylander
Håkan Rylander
Auktoriserad revisor
